
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург

О внесении изменений в реестр лицензий на осуществление 
образовательной деятельности

В соответствии со статьей 91 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 18 Федерального 
закона от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов 
деятельности», Положением о Министерстве образования и молодежной 
политики Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства 
Свердловской области от 21.02.2019 № 91-ПП «О Министерстве образования 
и молодежной политики Свердловской области», в целях осуществления 
переданных полномочий Российской Федерации в сфере образования, 
на основании информации, полученной из государственных информационных 
систем,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в реестр лицензий на осуществление 
образовательной деятельности в части сведений о лицензии, предоставленной 
муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования 
Шалинского городского округа спортивной школе, в связи с изменением 
наименования лицензиата на Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования Шалинского муниципального округа Спортивную 
школу (сокращенное наименование: МБУДО ШМО СШ).

ИНН 6657003560, ОГРН 1026601506238.
Адрес места нахождения:
623030, Свердловская область, Шалинский район, пгт. Шаля, ул. Калинина,

д. 60.
Адреса мест осуществления образовательной деятельности:
623030, Свердловская область, Шалинский район, пгт. Шаля, ул. Калинина,

д. 60;
623010, Свердловская область, Шалинский район, пос. Шамары,

ул. Первомайская, д. 31;
623020, Свердловская область, Шалинский район, пос. Вогулка,

ул. Советская, д. 66;
623014, Свердловская область, Шалинский район, с. Платоново,

ул. Советская, д. 21;
623013, Свердловская область, Шалинский район, д. Гора, ул. 8 Марта, д. 12;

Отпечатано в ООО «Типография ситипринт», заказ № 220139, тираж 30000



2

623001, Свердловская область, Шалинский район, с. Сылва, ул. Ленина, д. 5;
623033, Свердловская область, Шалинский район, с. Чусовое, 

ул. Первомайская, д. 8;
623022, Свердловская область, Шалинский район, пос. Сарга, ул. Советская,

д. 13;
623025, Свердловская область, Шалинский район, пос. Колпаковка, 

ул. Привокзальная, д. 28;
623032, Свердловская область, Шалинский район, пос. Илим, ул. Мира, д. 7.
Перечень выполняемых работ, составляющих лицензируемый вид 

деятельности: дополнительное образование детей и взрослых.
Организационно-правовая форма: муниципальное учреждение.
Номер телефона: 8 (34358) 2-26-93.
Адрес электронной почты: shalia_dush@mail.ru.
2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации:
1) внести в реестр лицензий на осуществление образовательной 

деятельности сведения в соответствии с настоящим приказом в день принятия 
решения о внесении изменений;

2) направить лицензиату уведомление о внесении изменений в реестр 
лицензий на осуществление образовательной деятельности, содержащее ссылку 
на сведения о внесении изменений в реестр лицензий, размещенные 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
управления надзора и контроля в сфере образования Е.Л. Перевозкину.

Исполняющий обязанности 
Министра С.Ю. Тренихина

mailto:shalia_dush@mail.ru

